ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	02.08 2016 года

	№ 14-3

О рассмотрении письма Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
от 01.08.2016 № 01-12/1656и.

Рассмотрев документы поступившие из Санкт-Петербургской избирательной комиссии за № 01-12/1656и от 01.08.2016 года по жалобе незарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,
территориальная избирательная комиссия решила:
1. Материал  в информационном бюллетене «Справедливая Россия- защищаем Петербург» в части статьи «Без намыва всем лучше» с фото депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга А. Кривенченко носит информационный характер о деятельности действующего депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга фракции «Справедливая Россия».
1. Известить  заявителя Скопылатова С.И. о принятом решении.
1. Направить решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию
1. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 12 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 12 Дыннер И.Д..

[bookmark: _GoBack]              Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

              Секретарь                                                                                       Н.В. Лазарева